_____________  факультет

Ректору БГУТ
  (Наименование факультета)                                                                                               Киркору М.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

00.00.2020

г.Могилёв

О предоставлении отпуска
Прошу предоставить отпуск для прохождения военной службы в вооруженных силах Республики Беларусь. Обучаюсь на __________ основе.

        (бюджетной, платной)

К заявлению прилагаю копию повестки.

Студент(ка) гр.
__________

____________________

     (подпись)

                                    (ФИО заявителя полностью)